Penetapan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Kepulauan Talaud Tahun 
2024 Pasca Putusan Mahkamah Konstitusi. 

-  Keputusan ini Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Kepulauan Talaud Nomor Urut 3 (tiga) Sdr. Welly Titah dan Sdri. Anisya Gretsya 
Bambungan, SE. dengan perolehan suara 21.144 (dua puluh satu ribu seratus empat 
puluh empat) suara atau 36,54% (tiga puluh enam koma lima puluh empat persen) dari 
total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten 
Kepulauan Talaud periode Tahun 2025 - 2030 dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Kabupaten Kepulauan Talaud Tahun 2024